2020年 4月 21日

お取引先 各位

株式会社 ニヘイ

代表取締役社長

平光 健

新型コロナウイルス感染拡大予防の件（交代による在宅勤務の導入）

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、新型コロナウイルスの感染拡大は日に日に深刻となって来ており、国による「新

型コロナウイルス特措法」に基づき 4月 16日、北海道は「特定警戒都道府県」の指定

を受け、更なる感染予防が重要となって参りました。

当社としましても、人と人との密を避け感染拡大を可能な限り防いで行くべく、この度

「交代による在宅勤務」を、下記の通り導入することと致しました。

不十分な部分も有ることと存じますが、お取引先様にご迷惑をかけることがないよう、

全社を挙げて取り組んでまいりますので、ご理解とご協力の程お願い申し上げます。

記

１：期 間  2020年 4月 21日（火）～ 5月 6日（水）

                 （今後の状況により、変更する場合もございます）

２：対 象  ㈱ニヘイ 全事業所

札幌本社／旭川支店／伊達支店／札幌配送センター

３：対応内容

ニヘイの各部門の「営業担当者」「事務担当者」勤務シフトを組み、

① 在宅勤務者  ②午前のみ出社する者  ③午後のみ出社する者

に分けて勤務致します。上記①②③の割合は部署毎・各担当毎で設定します。

用件がございましたら、営業担当者の携帯電話／メール／ＦＡＸ及び、所属部署の

固定電話などへ、ご連絡を頂戴致したく。

場合によっては、連絡に時間を要すケースが有るかもしれませんが、事情ご賢察賜

り、何卒よろしくお願い申し上げます。

 以上

部　　署　　名 電話番号 ＦＡＸ番号

札幌　木材建材部 011-668-1282

札幌　木材建材部(商材担当） 011-668-1281

札幌　仕入部／販売推進部 011-668-1285

札幌　直需営業部 011-668-1283 011-669-5312

札幌　工事部 011-668-1284 011-669-5313

旭川支店 0166-48-3818 0166-48-3658

伊達支店 0142-23-9677 0142-21-2250

札幌配送センター 0133-72-2721 0133-72-2726

札幌　　総務部／営業企画部 011-668-1280 011-669-5310

011-669-5311